Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Av Al-legering for bruk pa aluminium og kobber ledere med diameter opp til 42mm.

Faseklemme 95mm?2 @42mm for line, skinne, rgr/bolt
2878702

JK39FN

7070701029511

EC002790

Dimensjoner

Lengde 285 mm
Hgyde 130 mm
Bredde 75 mm
Vekt 890 g

Tekniske spesifikasjoner - Jording

Kortslutningsstrgm line 19 kA
Kortslutningsstrgm skinne 14 KA
Kortslutningsstrem rgr/bolt 14 KA
Kortslutningsstrem krok ikke egnet

Tiltrekningsmoment
Maks jordlisse

Maks tilkobling

Standard

20 (mot anleggsdel) Nm

95 mm?2

42 mm

iec 61230
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